J. A. Archiepiscopus Chalcedonensis, N. Ap. (mp). (l.s.)

Et quia ego Petrus Jastrzemski, publicus S.a. Autoritate Apostolica Notarius, et altememorati Ill.mi, Excel.mi et Rev.mi D. Joannis Andreae ex Marchionibus Formigariae Archetti, Archiepiscopi Chalcedonensis, Nuntii Apostolici in Regno Poloniae, Cancellarius, memoratae Inquisitioni et testium examini per eundem Ill.mum et Rev.mum D. Nuntium Apostolicum habitae et recepto personaliter interfui, nec non juramenta testium praenominatorum solemniter fieri vidi et audivi, eorumque dicta in his scriptis fideliter redegere, idcirco hoc examen, et totum hunc Inquisitionis Processum manu propria scripsi et subscripsi. Datum Varsaviae, die sexta mensis Novembris, anno Domini millesimo septingentesimo octuagesimo.

Petrus Jastrzemski, Notarius et Cancellarius, qui supra (mp).

\* \* \*

N. 3 (*sigill. aquila: 60 czer. zlot.*)

N. 254 (sigil: aquila, 500 zlot.).

Sanctissime et Beatissime in Christo Pater. Domine Clementissime.

Post oscula Pedum Sanctitatis Vestrae, Mei Regnique ac Dominiorum meorum humillimam commendationem. — Vacanti ad praesens Archiepiscopatui Metropolitano Kiioviensi totiusque Russiae Ritus Graeco Uniti, una cum Archimandria Kijovo-Pieczarensi, per obitum Admodum Reverendi in Christo Patris Leonis Szeptycki, Metropolitanus totius Russiae, quantum in Me est, parem pietate erga Deum, ac consummata prudentia praestantem Metropolitanum substituere cupiendo, Admodum Reverendum in Christo Patrem Jasonem Junosza Smogorzewski, Archiepiscopum Polocensem, ad dictam Sedem Metropolitanam totius Russiae vacantem, utpote de Ecclesia, de Me, et Republica benemeritum, Sanctitati Vestrae nominandum esse duxi, prout de facto praesentibus pro jure Meo nomino; Supplicans flagrantissime Sacrarum pro eo Bullarum expeditionem. Quod pro modo Paternae erga omnes, praesertim erga Me, Regnumque Meum pietatis a Sanctitate Vestra reverenter expectans, Eidem felix ac diuturnum Orbis Christiani regimen Filiali devotione apprecor. Dabantur Varsaviae, die XXX Mensis Octobris, Anno Domini MDCCLXXX, Regni vero Mei XVII An.

Sanctitatis Vestrae obedientissimus Filius

Stanislaus Augustus, Rex Poloniae.

(*retro*) (*L.S. magni*). Sanctissimo ac Beatissimo in Christo Patri Domino Pio Divina Providentia Papae eius Nominis VI. Sacro-Sanctae Romanae ac Universalis Ecclesiae Pontifici Maximo. Domino Clementissimo.

\* \* \*

Ego Jason Junosza Smogorzewski Archiepiscopus Polocensis etc. firma fide credo, et profiteor omnia et singula, quae continentur in Symbolo fidei, quo Sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet: Credo in unum Deum Patrem Onnipotentem... Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi, Amen. Apostolicas, et Ecclesiasticas traditiones, reliquasque eiusdem